
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020
О назначении ответственных лиц 

на период праздничных и выходных дней 

          № 36

с.Вязовка

В соответствии со ст.ст. 113, 153 Трудового кодекса Российской Федерации, на
основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муници-
пального района Саратовской области, в целях организации оперативного исполне-
ния  администрацией  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области полномочий по решению вопросов мест-
ного значения, предотвращения и своевременной ликвидации чрезвычайных ситуа-
ций и случаев возможных проявлений терроризма и экстремизма в праздничные и
выходные  дни  на  территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить  ответственных сотрудников администрации и старост насе-
ленных  пунктов  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муници-
пального района Саратовской области на период праздничных дней с 1 по 5 мая и с 9
по 11 мая 2020 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                              И.В.Пистов



Приложение
к постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования
от 30.04.2020 № 36

СПИСОК
ответственных сотрудников администрации и старост населенных пунктов 

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района 
Саратовской области

№
пп

Наименование
населенного
пункта

Ф.И.О. Статус № телефона

1 с.Вязовка Бусыгина
Надежда
Владимировна

Главный специалист
сектора  организационной,
правовой  и  документаци-
онной работы
администрации

89172144601

Наронова  Наталья
Сергеевна

Специалист  1  категории
сектора  социальной  ра-
боты и общественных от-
ношений

89539758394

2 д. Губаревка Горячев  Андрей
Владимирович

Староста села 89172114433

3 с.  Мизино-
Лапшиновка

Карпов Сергей Ген-
надьевич

Староста села 89085554877

Певцова  Наталья
Романовна

Ведущий  специалист  сек-
тора  экономического  раз-
вития,  имущественных  и
земельных отношений ад-
министрации

89379720284

4 с. Корсаковка Абрамов  Андрей
Федорович

Староста села 89198346429

5 с. Сокур Алексенко Алексей
Анатольевич

Староста села 89518887714

Вертянкина
Любовь
Федоровна

Специалист  1  категории
сектора  экономического
развития,  имущественных
и  земельных  отношений
администрации

89172190863

6 с.  Первомайская,
д. Агаревка,
д. Шлыковка

Скребнев Игорь Ро-
манович

Заместитель главы
администрации

89147930485

7 с. Нееловка Горшков  Дмитрий
Борисович

Староста села 89271097924

8 д. Хлебновка Макарова Кристина
Александровна

Староста села 89053290728



9 д. Ченыкаевка,
д. Кривопавловка

Горюхо
Денис Сергеевич

Главный  специалист  сек-
тора  развития  ЖКХ  и
благоустройства  адми-
нистрации

89873823361


